

Széles választék

Barátságos kiszolgálás

2 darab Rio Mare termékhez most AJÁNDÉK díszdoboz*

ÚJ

Rio Mare
Insalatissime
tonhalsaláta
többféle
7494 Ft/kg

1199 Ft

Rio Mare
Paté 100g
többféle
9990 Ft/kg

999 Ft

Rio Mare
tonhaldarabok
3x80g többféle
11532 Ft/tölt./kg

1799 Ft

Rio Mare
Sous-vide de CAPRI
Salsita da TAORMINI
Caci da AMALFI

* Az ajánlat 2 darab szabadon választható Rio Mare termék együttes vásárlására vonatkozik. A dobozok üzletenként eltérőek lehetnek. Érvényes: A készlet erejéig

merci
Finest Selection
desszert
250g többféle
7196 Ft/kg

1799 Ft

Toffifee
desszert 125g
6392 Ft/kg

799 Ft

Advent tibi
NYISS A MENŐ,
NAPI NYEREMÉNYEKRE
A TIBIVEL!

Vásárolj a promóció időtartama alatt bármilyen tibi terméket nyiss ki mindennap egy új ablakot az AP-kóddal, és nyerj!

LG OLED
FŐDÍJ
LG OLED A2 TV

KÜLÖNDÍJ*
ROBOTIBI - Rowenta X-plorer robotporszívó

tibi nagytáblás csokoládé többféle ízben
265 g - 295 g
3392-3047 Ft/kg

899 Ft

tibi szaloncukor többféle ízben
330 g
6058Ft/kg

1999 Ft

tibi táblás csokoládé többféle ízben
80 g - 100 g
3738-2990 Ft/kg

299 Ft

Kérjük, őrizd meg a vásárlást igazoló blokkot, illetve számlát! A tájékoztatás nem teljes körű, további információk és részletes játékszabályzat: adventtibi.hu

A promóció időtartama:
2023. november 02. - december 10.



Rama
sütőmargarin 500g
1598 Ft/kg

799 Ft



Nádudvari
túró 250g
4 féle
1996 Ft/kg

499 Ft



Nádudvari
tejföl 330g 20%
1512 Ft/kg

499 Ft



Meggle
márkázott vaj 200g
4995 Ft/kg

999 Ft



Meggle
habtejszín,
laktózmentes
habtejszín 200ml
2495 Ft/l

499 Ft



Joya
UHT
bio
zabital,
zabital
1,8%-
3,5% l

799 Ft



Gyulai
májás

1990 Ft/kg



Gyulai
kolbász

5990 Ft/kg



Joya
UHT bio barista
zabital 500ml
1398/ Ft/l

699 Ft



Kométa
Útravaló
felvágott többféle

2590 Ft/kg



Kométa
Indomito sonka

3499 Ft/kg



Kométa
Kemencés sült
csirkemellsonka

3990 Ft/kg



**Dr. Oetker
Guseppe**
szalámis,
sonkás-gombás
pizza 380g-425g
3155-2821 Ft/kg

1199 Ft



**Gyermei
Vita Pasta**
durum tészta
400g-500g
többféle
1298-1038 Ft/kg

519 Ft



Kotányi
fűszerkeverék,
fűzersó
30g-40g többféle

299 Ft



Hohes C
100%
gyümölcs-
tartalom
1l többféle

599 Ft



Xixo
ice tea
1,5l több ízben
213 Ft/l

319 Ft



**Coca-Cola,
Zero,
Fanta
narancs**
2x1,75l
305 Ft/l

1069 Ft



Asahi
Super Dry japán
világos sör 0,33l
1148 Ft/l

379 Ft



Peroni
sör,
Capri,
alkohol-
mentes
sör 0,33l
1027 Ft/l

339 Ft



BB
Spumante
Muskotály
pezsgő 0,75l
1465 Ft/l

1099 Ft

Törley Gála
pezsgő 0,75l
1732 Ft/l



1299 Ft



Wyborowa
lengyel rozs
vodka 37,5% 0,5l
5198 Ft/l

2599 Ft



Ballantine's
Finest
skót whiskey
40% 0,5l
7998 Ft/l

3999 Ft



**Törley
Excellence**
Chardonnay
pezsgő 0,75l
2399 Ft/l

1799 Ft

Hungária
Rosé pezsgő
0,75l
3065 Ft/l



2299 Ft



**Mogyi
Crasssh!**
Strong
60g
3 féle
3817 Ft/kg

229 Ft



Mogyi
olaj nélkül
piritott sós
földimogyoró
150g
3993 Ft/kg

599 Ft



Chio Chips
55g-60g többféle
7255-6650 Ft/kg

399 Ft



1399 Ft



Lavazza
Qualità Rossa
fémdobozos,
Café Espresso,
Qualità Rossa
őrölt kávé 250g
7996 Ft/kg

1999 Ft

Lavazza
Café Espresso
őrölt kávé
fémdobozos 250g
8596 Ft/kg



2149 Ft



Bombal
koffeintartalmú
szénsavas ital
dobozos
250ml 3 féle
876 Ft/l

219 Ft

Kalifa
darált dió 200g
cukrozott
3995 Ft/kg



799 Ft

Kalifa
aszalt szilva 100g
4990 Ft/kg



499 Ft

Kalifa
dióbél 200g
4995 Ft/kg



999 Ft

Kalifa
kókuszreszelék
100g
1990 Ft/kg



199 Ft

Kalifa
darált mák 200g
3495 Ft/kg



699 Ft

Kalifa
natúr mandula 100g
4990 Ft/kg



499 Ft

Kalifa
mazsola 100g
1990 Ft/kg



199 Ft

A bevásárlás hához jön!

Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu  **06-1 476-3680**

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál az újságban szereplő termékekből csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre érvényes. A Magazin felelős szerkesztője és kiadója a G'Roby Centrum Kft. (1186 Budapest, Közdülő út 46-50.) Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem tudunk vállalni. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

**Az ajánlat december 9-ig
vagy a készlet erejéig tart.**

Állásajánlataink:

(XVIII. kerületi telephelyünkre, raktárunkba)

- áruátvevő
- raktáros
- komisszió
- gépkocsivezető-házhozszállító
- (áruösszeszedő)

Részletes szakmai önéletrajzokat a munkakör megnevezésével a munkaugy@groby.hu e-mail címre várjuk.

Üzleteink:

II. Margit krt. 48.

(Szász Károly u. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VI. Teréz körút 23.

(Aradi utca sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 8.00-21.00
V: 8.00-14.00

VIII. Teleki László tér 1-3.

(Bauer Sándor utca sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VIII. Krúdy utca 20.

(József krt. sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

XI. Villányi út 1.

(Móricz Zsigmond körtér)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00